
 
 

UCHWAŁA NR V/26/2024 
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) i art. 8 ust. 1a ustawy z  dnia 21 marca 1985 roku o drogach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 320), Rada Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Drodze wewnętrznej położonej na terenie miasta Ostrowca Świętokrzyskiego, łączącej 

 ul. Świętokrzyską z ul. Romualda Traugutta, usytuowanej na działkach nr 42/13 i nr 43/12 (obr. 46, ark. 1), 
stanowiących współwłasność osób fizycznych, nadaje się nazwę „Turystyczna”. 

2. Droga, o której mowa w ust. 1, oznaczona jest kolorem zielonym na mapie stanowiącej załącznik 
graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniaw Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

 
 

Irena Renduda - Dudek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 lipca 2024 r.

Poz. 2633



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2633


	UCHWAŁA NR V/26/2024 RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-07-04T08:13:06+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




